檔　　號： 收發文號：1070003863

保存年限： 收發日期：107年04月19日

電子簽核 創稿文號：1071292922

*1071292922*

　 　仲盈諮詢顧問股份有限公司  函
機關地址：70143臺南市東區東門路1段354號2樓

傳　　真：06-2371593

承 辦 人：張立群

聯絡電話：06-2351001-693

受 文 者： 元培醫事科技大學
發文日期： 中華民國107年04月18日

發文字號： 仲字第10700004181號

速　　別： 普通件

密等及解密條件或保密期限：

附
件：

(1件) 低收入戶學子免費輔考課程申請表(
16a471d5beda519716d36fdc6011ea55_00004181A0C_ATTCH1.pdf，共一個電子檔案
)1071292922_1_16a471d5beda519716d36fdc6011ea55_00004181A0C_ATTCH1.pdf（ATTCH1）

主旨：樂學網護理師第四屆『守護天使』專案。

說明：

一、請　貴校轉知「低收入戶學子免費申請護理師國考線上輔
考課程」予護理相關科系。

二、本公司秉持企業的社會責任，並體恤家境清寒學子，開放
三位名額予貴校清寒學子申請免費護理線上輔考課程。

三、凡學生有家境清寒事實，並附具相關證明文件，並填寫附
件申請表，經貴校老師同意，可免費申請敝公司所提供之
線上護理師國考輔考正規課程。

四、詳細申請方式與資格，如附件說明。

正本： 各校護理系

副本： 仲盈諮詢顧問股份有限公司

創稿文號：1071292922

收發文號：1070003863

光宇學校財團法人元培醫事科技大學　公文簽核流程表
項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 收文. 　 文書組 　 107-04-19 10:20
收文

http://edoc.ypu.edu.tw/yamiiflow/ready/common/FlowQuery.asp?pid=KPYzMi59FMN7FMR2FqryFpcidZxoE6GycZYuIMW=&Im=1F97FD4&IsTable=#

2 護理系(登). 　 護理系 107-04-19 14:10 107-04-19 14:10
收文

3 護理系(登). 　 護理系 107-04-19 14:10
承辦